
s t u d l o Cenová nabídka datum: 4.5.2022
DODAVATEL: ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 161 606,50 Kč
Interiérové studio podlah a dveří s.r.o. ZŠ Krasoh/ed Zábřeh, pI Ucekajová Cena po slevě bez DPH 145 595,85 KčIľ1TERfR

TČ17. listopadu 1215/2b,77900, OL Tel., SLEVA celkem 16 010,65 KČ
tel: E-mail:

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH 145 595,85 KČ

název množství jednot. cena/mj cena sleva% cena po slevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarkett Supreme 162 m2 431,00 69 822,00 10% 62 839,80 - 62 839,80 Kč

Lepení PVC 152,7 m2 165,00 25 195,50 10% 22 675,95 - 22 675,95 Kč
Obvodová lišta Dolken 80 brň 89,00 7 120,00 10% 6 408,00 - 6 408,00 Kč
Montáž obvodové lišty včetně vĹoženÍ 75 brň 135,00 10 125,00 10% 9 112,50 - 9 112,50 KČ
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 700 kg 27,00 18 900,00 10% 17 010,00 - 17 010,00 Kč

Penetrace 15 l 199,00 2 985,00 10% 2 686,50 - 2 686,50 Kč

Penetrováni, nivelování, broušení 152,7 m2 115,00 17 560,50 10% 15 804,45 - 15 804,45 KČ

Broušeni staré stěrky 152,7 n2 55,00 8 398,50 10% 7 558,65 - 7 558,65 Kč

Přesun hmot 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 Kč

pozn: Přesná cenová nabídka bude zpracována po zaměřeni našim technikem.
Platnost cenové nabídky v den zpracováni.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace.
Žádáme o překontrolovárú nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouhlasením potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!!
Pokud je při opravě podkladu nutná nivelační stěrka, doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vyliti.
ZA DODAVATELE: ZA ODBCRATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší


